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Zapis vyboru SRPG

Jednani vyboru v Gtery 25. 4. 2024 od 17:00 hodin

Projednavané body — program:
1) vysledky jedndni rodicovskych schiizek
2) pfipominky tfid
3) 130. vyroci
4) ruzné

Pro: 13

Proti: O

Zdrzel: 0

1) vysledky jednani rodicovskych schiizek — pribéh bez problémi

2) pfipominky tfid:

1.A

2.A

3.A
4.A

5.A
6.A
7.A
8.A
1.B
1.C

2.B
2.C
3.B
3.C
4.B
4.C

Zuzana Svobodova

Lucie Novotna

Jitka Svojanovska
Petr Kalab

llona Hajkova

Lenka Smardova

Pavel Pejchal

Petr Nepustil

Katefina Lukaskova
Ladislava van den Berg

Jitka Janickova
Jarmila Rozkosna
Petra Stara

Pavel Némec
Ivana Chrastova
Erika Oravcova

3) 130. vyroci

>

program

tfida projednala omezeni pouzivani mobilnich telefon( a rodice
doporucuiji jejich vypnuti ¢i omezeni funk&nosti v pribéhu vyuky
(pouziti je na vyzvani ucitel)
v zastoupeni TU - rodice vyslovili pochvalu zastupujicimu
TU J. Vitkovi
bez pfipominek
rodice podékovali TU D. Kadlecové za ctyfi roky tridnictvi a pan
P. Kalab oznamil, ze v ndsledném obdobi jiz nebude vykonavat
zastupce tfidy ve vyboru SRPG
bez pfipominek
bez pfipominek
bez pfipominek
bez pripominek
bez pfipominek = omluva = TU
rodice podékovali z zlepseni poskytovani materiall a podkladd
pro studium zaki
v zastoupeni TU — probéhla volba nové zastupkyné tfidy
bez pfipominek
bez pfipominek
bez pripominek
bez pripominek
bez pfipominek

o patek 14. 6. 2024 od 14:00 ,Zvaci priivod” = program po tfidach — zakonéeni cca v 15:00
na ndmeésti u hlavniho pédia

o sobota 15. 6.2024
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e 9:30 setkani byvalych i sou¢asnych zaméstnanc( a osobnosti v aule + prohlidka
skoly
e 12:00 - 17:00 prohlidka Skoly pro verejnost s ukazkami aktivit
e 15:00 - 19:00 program na hlavnim pédiu pfed 1.ZS (pévecky sbor $koly, kapely)
e 17:00 - 24:00 moznost setkani abiturientd v KD (online zamlouvani stolt)
> prehled dar(
4) rlzné:
e feditel podékoval druhym ro¢nikiim za ples
o feditel upozornil na probihajici vybérové fizeni na feditele gymndzia a jeho zménu k 1. 8.
2024
e rodicCe se dohodli, Ze pan P. Pejchal a P. Nepustil pfipravi program pro rodi¢e na téma ,Jak
omezit provoz mobilu — rodi¢ovsky zamek"
e p. P. Nepustil navrhl zrealizovat tradi¢ni ¢ervnové setkani rodi¢l a pedagogt v altdnu na
termin 7. 6. 2024 v 17:00
pro: 11 zdrzel: 0 proti: 2
e p. P. Nepustil navrhl podpofrit konani oslav 130. vyroc¢i zalozeni Skoly z prostfedk SRPG ve
vysi 50 000,- K¢
pro: 13 zdrzel: O proti: 2

V Novém Mésté na Moravé 25. 4. 2024

Petr Nepustil — prfedseda SRPG /327(/(

Lenka Smardovéd — mistopiedsedkyné SRPG e K

Jifi Madéra - reditel skoly
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Prezencni listina - vybor SRPG
25. duben 2024

trida jméno prijmeni emailova adresa / //pﬁt]omnost
1.A Zuzana Svobodova zuzanemone@gmail.com

2.A Lucie Novotna novotnaluci@seznam.cz OMLUVER'A

3.A Jitka Svojanovska svojanovska.jitka@seznam.cz ;/7%//;(/

4.A Petr Kaldb kalabp@email.cz [ / r::_/b (}/

5.A llona Hajkova brodinovka@seznam.cz A%?/// 27

6.A Lenka Smardovéa lenka.dejlova@seznam.cz % M__\_(

7 \

7.A Pavel Pejchal pavel.pejchal@gmail.com Q:ér/ — p

8.A Petr Nepustil nepustilp@gmail.com M/‘/LL/

1.B Katefina Lukaskova lukaskova78@seznam.cz Vomluvena
1.C Ladislava van den Berg ladislavavandenberg@gmail.com Y e /4:7//%
2B e ( %
2.C Jarmila Rozkosna jarmes@centrum.cz /——,le

3.B Petra Stara stara@gynome.cz J //[L( C |

3.C Pavel Némec paul.all@email.cz y /L/ (/ (
4.B lvana Chrastova chrastitko.i@seznam.cz AR qu?f

4.C Erika Oravcova erika.oravcova@zs1.nmnm.cz pz £

hosté:
Madéra Jifi madera@gynome.cz ,//:///,/7/:,\”

S Dvorakova Jana dvorakova@gynome.cz “f\ﬁlj >

§ Milos Okurka okurka@gynome.cz omluven

c% Pavel Dostal dostal@gynome.cz omluven

Milos Bukacek

bukacek@gynome.cz
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